可行性研究报告

咨询服务合同

                       编号：
      项 目 名  称：
      委托方（甲方）：
      承接方（乙方）：
           签 订 日 期：    年   月   日

 可行性研究报告咨询服务合同
甲方（全称）：
乙方（全称）：
根据《中华人民共和国民法典》及其有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就                (以下简称项目)的可行性研究报告编制服务协商一致，并达成合同如下：

一、项目概况

    1、项目名称：
    2、建设地点： 广汉市
3、投资规模：
二、工作内容
    1、编制可行性研究报告，交付可行性研究报告    份；

    2、如可研需要评审的，由乙方委托第三方组织可研评审会议并按会议精神进行修改直至可研符合相关要求。

三、报酬及支付方式

1、收费依据：

参照国家计委1283号文（计价格【1999】1283号）的相关规定，并结合实际情况予以下浮。

 2、约定费用：

     经甲乙双方友好协商，本合同咨询费包干总价为人民币￥    元(大写：      )。
支付方式

乙方应在本合同约定的应付款日期 前，向甲方提交支付申请书。

可行性研究报告完成并通过评审后一次性付清。

乙方提供合法票据结算，结算方式：转账或现金。
四、甲方的权利和义务

1、按合同约定，委托项目的可研评估报告编制工作并接收项目成果；

2、向乙方询问本合同项目工作进展情况和相关内容或提出建议；

3、审查乙方编制的报告，并提出修改意见；

4、甲方于签订合同3个工作日内，向乙方提供本项目的各种批件等相关资料；

5、向乙方提供能满足完成项目编制工作的全部资料和图纸，需要交底的须向乙方详细交底；并对提供资料的真实性、完整性、准确性负责；

6、根据需要，作好与第三方的协调工作。

7、按本合同条款约定的支付方式、币种及时间，向乙方支付工作报酬；

8、甲方不得提出违反法律、行政法规的要求。

9、其它应尽的义务和职责。

五、乙方的权利和义务

1、按合同约定的收取工作报酬；

2、对项目报告编制过程中应由甲方做出的决定，乙方有权提出建议；

3、当甲方提供的资料不足或不明确时，有权提出补足资料或请甲方作出明确的答复；

4、有权拒绝甲方提出的违反法律、行政法规的要求，并向甲方作出解释；

5、向甲方提交本项目可研报告   份，乙方对于为本合同项目编制的所有报告拥有版权，甲方仅有使用或复制的权利；

6、乙方依法按照客观、科学、公正、高效和诚实信用原则，选择有足够经验的专业人员组织在甲方提供完毕相关项目资料后5个工作日内完成本项目的编制工作；

7、应对编制报告中的各种数据的计算、技术经济资料的科学性和正确性负责；

8、乙方应对甲方提供的一切资料、数据予以保密，未经甲方书面同意不得向第三方透露；

9、其他应尽的义务和职责。

六、本合同在履行过程中发生争议，由双方当事人协商解决，协商不成的按下例第1种方式解决：

1、提交 / 仲裁委员会仲裁；

2、依法向 广汉市 人民法院起诉。

七、其它

1、本合同未详尽事宜，由双方当事人共同协商解决。

2、本合同一式 肆 份，双方各执 贰 份。

3、本合同双方法定代表人签字并加盖公章后，即行生效，全部编制工作完成，且拿到有关部门批复后失效。

八、补充条款

    无
甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

法定代表人（签字或盖章）：        法定代表人（签字或盖章）：

或委托代理人：
                 或委托代理人：

联系人：
                    联系人：

地  址：                        地  址：

电  话：
                       电  话：

传  真：
                       传  真：
邮  编：
              邮  编：
开户行：
                       乙方（承担方）开户行：

账  号：
                       账  号：
日  期：     年   月   日       日  期：     年   月   日

1
1